

Årsredovisning för
Fjällsjö Skog & Maskin AB

556844-4177

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Guldbrandsson
Styrelseledamot

2024-12-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fjällsjö Skog & Maskin AB, 556844-4177, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Backe, Strömsunds kommun, registrerades år 2011 och dess huvudsakliga verksamhet är skogsentreprenad med huvudinriktning på avverkning och skotning.

Man utför även maskintransporter och även andra maskintjänster i mindre omfattning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets nettoomsättning har minskat med 43% jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen är i huvudsak en följd av att avvecklingen av verksamheten med markberedning har verkställts under räkenskapsåret. Man har återgått till arbete med avverkning och skotning men nu med en kombinerad skördare/skotare samtidigt som man prövat på olika typer av andra maskintjänsteuppdrag för att efter utvärdering framledes besluta hur den fortsatta inriktningen skall se ut.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 709 852	6 534 075	5 784 913	10 710 111
Resultat efter finansiella poster	60 519	100 869	-232 245	987 029
Soliditet %	70,6	65,9	44	41

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 346 577	688 090
Balanseras i ny räkning		688 090	-688 090
Årets resultat			85 206
Belopp vid årets utgång	100 000	3 034 667	85 206

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 034 667
Årets resultat	85 206
Summa	3 119 873
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 119 873
Summa	3 119 873

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 709 852	6 534 075
Övriga rörelseintäkter	2	1 184 269	452 551
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 894 121	6 986 626
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 616 587	-2 485 893
Övriga externa kostnader		-919 598	-1 326 317
Personalkostnader	3	-1 110 116	-1 103 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 107 904	-1 853 221
Övriga rörelsekostnader		-2 500	0
Summa rörelsekostnader		-4 756 705	-6 768 607
Rörelseresultat		137 416	218 019
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 779	2 945
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 676	-120 095
Summa finansiella poster		-76 897	-117 150
Resultat efter finansiella poster		60 519	100 869
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		50 000	750 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	750 000
Resultat före skatt		110 519	850 869
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 313	-162 779
Årets resultat		85 206	688 090

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 805 461	2 990 555
Summa materiella anläggningstillgångar		3 805 461	2 990 555
Summa anläggningstillgångar		3 805 461	2 990 555
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		553 746	22 433
Övriga fordringar		339 316	560 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		668 713	303 292
Summa kortfristiga fordringar		1 561 775	886 554
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 666 022	3 591 247
Summa kassa och bank		1 666 022	3 591 247
Summa omsättningstillgångar		3 227 797	4 477 801
SUMMA TILLGÅNGAR		7 033 258	7 468 356

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 034 667	2 346 577
Årets resultat		85 206	688 090
Summa fritt eget kapital		3 119 873	3 034 667
Summa eget kapital		3 219 873	3 134 667
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 200 000	2 250 000
Summa obeskattade reserver		2 200 000	2 250 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		715 000	169 500
Övriga skulder		10 984	1 959
Summa långfristiga skulder		725 984	171 459
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		220 000	226 000
Leverantörsskulder		326 835	499 952
Övriga skulder		37 306	921 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		303 260	264 899
Summa kortfristiga skulder		887 401	1 912 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 033 258	7 468 356

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-15

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Reavinst vid försäljning av materiella anläggningstillgångar	1 059 985	452 506
Försäkringsersättning	124 284	0
Övriga intäkter	0	45

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 478 591	9 976 691
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 436 325	1 451 900
Försäljningar/utrangeringar	-4 190 400	-3 950 000
Utgående anskaffningsvärden	6 724 516	7 478 591
Ingående avskrivningar	-4 488 036	-3 937 321
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	2 676 885	1 302 506
Årets avskrivningar	-1 107 904	-1 853 221
Utgående avskrivningar	-2 919 055	-4 488 036
Redovisat värde	3 805 461	2 990 555

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 750 000	554 500
Summa ställda säkerheter	2 200 000	1 004 500

Underskrifter

Backe

Magnus Guldbrandsson

2024-12-27

Magnus Guldbrandsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-27

Martin Svedberg

Martin Svedberg

Auktoriserad revisor
